
UCHWAŁA NR II-71/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania Planu Ogólnego Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13a ust. 1 oraz art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania Planu Ogólnego Gminy Wołomin, zwanego dalej: planem ogólnym. 

§ 2. 1. Plan ogólny sporządza się dla całego obszaru Gminy Wołomin z wyłączeniem terenów zamkniętych 
określonych decyzją nr 80 Ministra Obrony Narodowej z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia terenów 
zamkniętych w resorcie obrony narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2022 r. poz. 92 z późn. zm.). 

2.    Zgodnie z Załącznikiem do ww. decyzji teren zamknięty, zastrzeżony ze względu na obronność 
i bezpieczeństwo państwa, stanowią w swoich granicach działki ewid. nr 343 obręb 03 Ossów i 295 obręb 
04 Ossów w gminie Wołomin. 

§ 3. Koszty opracowania planu zostaną pokryte z pozycji budżetowej Gminy Wołomin dział 710 71004 4300. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie  
 

Aneta Adamus 
 

Id: D0FBE742-584C-4265-8694-CC8BAEB9CDEB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II-71/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


